
 

 

Хотел-апртмани Акрополис 3* Фурка 
 

Цените се за наем на студио/апартман за 8 дена 7 ноќевања 
 

сместување 1/3 студио 1/4 студио 1/4 апартман 
24.05 - 31.05 99 119 139 промо 
31.05 - 07.06 129 149 169 промо 
07.06 - 14.06 169 189 219 
14.06 - 21.06 249 269 289 
21.06 - 28.06 329 349 369 
28.06 - 05.07 389 409 429 
05.07 - 12.07 449 469 499 
12.07 - 19.07 489 509 529 
19.07 - 26.07 559 579 599 
26.07 - 02.08 559 579 599 
02.08 - 09.08 559 579 599 
09.08 - 16.08 559 579 599 
16.08 - 23.08 559 579 599 
23.08 - 30.08 489 509 529 
30.08 - 06.09 379 399 419 
06.09 - 13.09 299 319 339 
13.09 - 20.09 229 249 269 промо 
20.09 - 27.09 159 179 199 промо 

Цените се во Є се плаќа во денари 1 Є = 62 денари 
 

 
Во цената Е вклучено:    Во цената НЕ Е вклучено: 
7 ноќевања      Автобуски превоз 
Користење клима уред    Патничко осигурување 
Користење безжичен интернет  Туристичка такса 1,50€ по соба на ден 
 
 
Сместување во собите прв ден е после 14;00 часот (локално време) 
Напуштање на собите последен ден до 09;00 часот (локално време) 
 
Попусти за рана уплата : -20% до 30/11/2024   -15% до 31/12/2024   -10% 28/02/2025 
За попуст за рана резервација е потребна уплата од 50%, а остатокот 10 дена пред 
терминот 
 
 

 


